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in. ipoftemcS SScH t̂tclfe.
SBrcUc.

1892—93.
(1 Sretje fra Sanmorf til Ubtanbet, Sélaiib ocj bc banfl=

Deftinbiffc Øer iUbuelålingen meb:

Selgteii
33ulgartcn
granfrtg
©ræfenlanb
Stalien
2ui-cmburg
fOIontenegro
flleberlanbene
SRorge
f^ortugal
fRumærtien
fRuSlanb
©djiueij
©erbien  
©panten
©torbritannien
©tiertge 
5£pfflanb
SCprfiet
0[terrtg=Ungarn
yifien
Slfrtfa
®e gorenebe ©tater i5Rorb=3lmertfa
®et øbrtge Slnterifa
Sluftralten 
S^Ianb
®e banjl=t)efttnbiffe Øer

1892—93.A. Snbenlanbffe SBrene:

1. menem ©teber, f)t)or ber finbe§ fpoftfontor eller fBoft'
ef§pebttion4amttil»rebfamltng§ftebernebScernbanerne
btrette gennem be bevægelige fpoftfontorer

2. 9arevfamIing§=S)iftriIt§forfenbeIf
3. SanbpDft=®iftrift§forienbelfer
4. Solatc Srebforfenbelfer 

42,796
1,300

207,116
2,080

34,63234,923,640

1 , 8 8 6 , 8 2 8

3,065,782*)

8,595,208

©omlet Slntal af inbeiilanbffe SBrene...

5 7 2
e r 1 5 6

65,052
674,128

5,304
1,248

173,992
48,256

48,471,458.

B. Srebe til ®anmarl fra Ublanbet,
veftinbiflc Øer tUbvetslingcn meb

®elgien
^Bulgarien
granfrig ’
©rcelenlanb
Stalien [ ^ '
Sujemburg 
SReberlanbene
SRorge * '
^Portugal ] |
IRumænten * ' * ’
fRnglonb ’ ' ”
©dltoeis
©panten
©torbritannien 
©berige * *
2:pffianb !!!!!!]'.
5£prftet
Øfterrig^Ungarn...'.*
Slfien ...
Slfrtfa
®e gorenebe ©tater î 'nVs m’●/

ametr..
Sluftrolien
Sslanb I ’

banfl̂befttnbiifVøeV

1 5 6
Sålanb og be banfl* 21,112

720,564
2,284,880
2,092,012

4,420
64,172
20,956
12,220

542,292
43,784
14,176
22,084
10,680

64,636
104

258,804
1,664

34,476
988

96,564
400,244

8,684
1,300

136,204
52,416
19,188

870,584
926,640

3,115,684

87,932
16,432
5,044

661,612
44,812
12,584
10,822
3,332

©omtltge til ®anmorf onlomne SBrebe .T

©amtlige fra ©anmarf offenbte SBrebe 7,110,140

®en l)ele SreboeMing... 62,413,076

7 2 8

i

6,831,478

I

2

I



1 X I

2:al oljtofe ftg faalebeå:Se uttber A, 1., B. og C. opforte

91n6efalebe
f^orfenbelfer.

Sllminbelige SreOe. 5?or§Daanb.Sreolort. ©fgpreg*
Brebe.

niZobtagel*
feSBebifer.

1 8 9 2 — 9 3 .

gori’ehitnggs
pa|jii-er.

grantcrcbe. 3tnbre
©enflanbc.

Srljtfagei-.Ufrantcrebe. ®arct)ruber. SSretic.Snfefte. Sobbct te .

A. 1. SnbenlonbfEe Srebe mellem @te=
ber, £)bor ber finbe§ fPoftfontor
eGer ^ofteI§pebition.. .● 28,772,086 2,481,479 174,170 288,20981,110 5 8 7 13,094 9 3 62,069,680 10,723

B. SBrebe til Sanmarf fra:

SSelgteu
Bulgarien
grantrtg
®rælenlajib
Stalien
SujemBurg 
Gieberlanbene
Gtorge
iPortugal '
Glumænien 
SHuSlanb... 
©c^meij
©panien 
©torBritannien ]
©berige 
SpfEIaob
Sprtiet ’ [’
2)fterrig=Ungarn ] 
Slfien ■  ■ ’
?iftita ■■■*;;
Se gorenebe (©tater i5Itorb=k’mérVfn
Set øbrige ̂ merifa ...
^luftralien
S^loitb ’ ]  ●
Se banff̂ beftinbiffe*Øer

37,856 11,024 1,248 1 5 61 5 6 6,864468 6,760 104104
133,692 88,972 7 8 05 2 0 13,260 5,6681,300 14,6121,196 3 1 2

15618,980 9 8 86,812 6 7 62 0 8 8 8 4572 5,356624 5 2 5 25 2 1 0 4
10449,244

299,364
5 22,548

10,972
1 0 419,916

41,132
1,144

14,716
2,964

1 0 4416 9,516
41,496

2 6 0 1 0 41 0 42,340 1,6126,812 5 21 0 4
5 7 2936 5 22 6 0

90,792
29,328
13,832

539,136
723,840

1,804,712

5 2 3 6 410,156
1,456

10,24414,612
11,284
2,496

209,664
45,448

715,832

2 0 81,196 8,580
8,268
1,248

61,464
91,156

352,976

52 2 0 89 3 66 7 6
260 7 8 0 3 6 42 6 05 2
156

12,324
39,364
48,568

6 2 436,816
21,840

158,652

1,5607,072 4 1 61 0 41,924 8 3 23,588 9 3 69 8 8 5 2468 6,60424,492 5 2520 2,860 5 2
46,852 4 6 8 5 23,6927,488

2,652
104 5 2 013,780

2,912
676 2 0 89,204 9 8 814,352 104
1044,264 3 6 4 6 2 4

52 1 6 8 2 6 4472,608
30,240

6,6601,380
1,560

36104 161,956
9,700
1,716

13,068 1 6 8 1 2 81,53236 1565,700832 2 6 09,724 5 2104520
260 3 9 39,725 75 7 2 I

108262,760 36499 304172
1 2 4
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9In6efatebe
g-orfenbclfcr.Sifminbclige 93reue. ^ o r g b a a n b .

Sreutort.1892-<)3 . SO'Zobtagel*
fcSbebifev.I fi r c b e .

1
1-;

goiTchitngSs
paptrcv.

3Inbre
©enftoiibc.

Svantevcbe. SErljffagcv. Savcpi'øbcr. S i ' cbc .Wfranlevcbc.i Siitettc. Sobbcltc.
I*

C. »rebe fro ®amnarl til:
»elgten  
»uigarten | ”
granfrtg
©ræfenlanb
Stalien 
Sujemburg 
SWontenegro
S^eberlanbcne
»orge " 
»ortugal ’' ^
»umænien  
»n§Ianb ' 
©(^toetj  
©erbien
©bonten  
©torbritannien ’ ’, ’_
©berige
S^brøonb..
S^rtiet
2)fterrig=Ungarri ..." 
9lfien  
Slfrita  
S:e gorenebe ©tater i»nXw«'»merit. !
Stuftralien  
SSIanb ....... .
S)e banf!.beftinbiflé’øer’.’’’[

30,420 4,316
1,092

62,556

5 2 1,612 2,444 1 0 4208 3,588 5 2!
208

113,516 5 2 0 3,432 9,152 6 7 6 1 5 6
1,664 15,600 5 2 01,404 5 2

1: 5 2 5 218,668 9,516 3 6 4 2 6 0 1,456 5 2 5 21 h
208f 4,056 5 2 1 0 4 5 2312

104156-● I ,
»'! 42,432

432,692
3,796

11,232
160,576

1,040

2,912
10,712

1 5 64 1 6 6 2 4
728 6,448

34,268
1 0 4 28,2367 8 0 1 0 4 5 26,396
3 6 4 1 0 4 1 0 4

5 2 2 0 8832 3 1 2

96,356
30,004

1 0 4 52,416
8,112

4,056
1,768

9 8 81,092 5,200884 12,844
6,448

156 8 3 2 6 7 6
3 1 2

104 1 0 4
»

14,248
128,064

1-922,908
1,237,028

5 2 4 1 61 5 64,992
189,020
163,176
349,804

5 2 »

260 988 9 8 830,576
40,456
70,200

17.108
76,076
33,852

2,288V »

4,160I 48,100
67,236

367,640

5 2 5 7 22 6 0 2,600
5,772

11,752
23,9201 1,144 1 5 6 5 26 2 4

2,548 1 0 42,652 1,456 »

10437,388
13,676
8,580

399,932
26,884
10,192
13,995

2 0 82 0 8 2,496
1,144

8 3 23 6 811,648
5,148
2,964

112,124
12,532
3,328
6,718
1,896

156 11,024 5 25 25 2
260

624 5 2 1 5 6
I 312 2 0 4156 1,272 5,180

1,352
1 8 4 n

17,988 1 5 65,332 ; 1 0 41 0 4762,028 4 6 8676 1 5 652208 12 9 18 0312 526177,596 2 0 41 2375 1 6 87540
.kontoret for »ebnnbTt

— w , „ .
264

50,982 »rebforfenbelfer og 40 fpaftefager; tjeraf er ber beb î ontovetS goranftaltuing
i1892-93 inbgflact1


